
蓬曦园 b2 新建项目设计

发布日期：2020-07-22

招标公告基本信息(资格预审)

公告编号 g20200359 批准文号 其他-请示、情况说明

项目名称 蓬曦园 b2 新建项目设计

招标人名称 昆山开发区东城建设开发有限公司

批准机关 昆山经济技术开发区管委会

资金来源 自筹 审查方式 资格预审

招标代理机

构
江苏鼎信利达建设管理有限公司

资质证书编

号
f232003291

项目工程概况

工程地点 蓬溪路西侧、蓬莱路北侧

发包方式 公开招标

申请人允许参与的最多标段数： 1 个

标段信息

标段编

号

发包

内容

建筑

面积

招标

金额
规模

计划开

工日期

计划

竣工

日期

资审

文件

下载

g20200

359

蓬曦

园 b2

新建

项目

设计

（方

案设

计、

施工

图设

计）

10879

3.71
550

规划用地面积 44991.2 平方米

（折合 67.4868 亩），总建筑面

积约 108793.71 平方米，其中计

容建筑面积约 101161.6 平方米

(包括住宅 64043.7 平方米、公

建及配套用房 2219.35 平方米、

半地下车库 34898.55 平方米），

不计容建筑面积 7632.11 平方

米。项目同时建设基地内道路、

绿化景观、供电、给排水、智能

化、燃气、消防等配套工程。

2020-1

0-08

2022-

05-30

资审

文件

下载

http://58.210.32.58/kshy_new/huiyuannetztbmis/pages/viewszzbfileinfo/readwebzszbfilenoca.aspx?biaoduanguid=kss2020070040,f02g-zs&viewtype=0
http://58.210.32.58/kshy_new/huiyuannetztbmis/pages/viewszzbfileinfo/readwebzszbfilenoca.aspx?biaoduanguid=kss2020070040,f02g-zs&viewtype=0
http://58.210.32.58/kshy_new/huiyuannetztbmis/pages/viewszzbfileinfo/readwebzszbfilenoca.aspx?biaoduanguid=kss2020070040,f02g-zs&viewtype=0


投标人

资质类

型

资质

一

工程设计综

合资质

资质

等级
甲级

项目负责人

资质

资质

二

建筑设计行

业资质

资质

等级
甲级

项目负责人

资质

资质

三

建筑工程设

计专业资质

资质

等级
甲级

项目负责人

资质

报名单位只需满足以上资质的任一项，都可报名。(此资质等级为最低要求资质等级，

高于此等级的都可报名。)

备注

预选承包商

要求

项目负责人

专业
一级注册建筑师

企业业绩

具有独立法人资格，持有有效的营业执照；设计单位必须具有建设行政主

管部门颁发的建筑行业（建筑工程）设计专业甲级或建筑设计行业甲级或

工程设计综合甲级资质

项目负责人

业绩

必要合格条

件

其他条件

评标细则 g20200359 评标细则

答疑 g20200359（截止时间:2020-07-27 09:00:00）

公告时间及相关事宜

公告开始日

期
2020-07-21 09:00:00

公告结束日

期
2020-07-31 13:30:00

报名地点

http://down.ksggzy.com/pbxz/2020072109564514.doc
http://wsbm.ksggzy.com/app/ggzywz/ztbwsdyys.aspx?ggbh=kss2020070040&bdbh=f02g


资格预审文件递交日期

开始日期 2020-07-21 09:00:00

结束日期 2020-07-31 13:30:00

递交地点 网上递交

其它

招标人联系方式

地点 昆山市开发区 联系电话 18551261518

联系人 杨工 传真

邮件地址 邮编

招标代理机构联系方式

地址 开发区新都银座 3号楼 1702

联系人 顾工
联系电

话
50193981 传真

法人 马奔程 邮编 邮件

办理日期 2020-07-21


	蓬曦园b2新建项目设计

